## § VI.

Wszystkie w powszechności kościóły obojga wyznania Ewangelickiego, ktore teraz w Xięstwie Kurlandyi y Semigalii są, y ktore na potym ustanowione będą, zostaną na zawsze dla tychże wyznaniow, nie będą podlegały pod żadnym pozorem iakieykolwiek odmianie, lub reformie.

## § VII.

Nie będzie można wystawiać kościołow, kaplic, ani klasztorow w dobrach Xiążęcey, y w miastach, bez pozwolenia Iego, ani w dobrach szlacheckich bez pozwolenia dziedzicow. A iako zabroniono iest przez konstytucye Rzpltey, aby duchowieństwo nie mogło nabywać dobr na pożytek kościoła, lub zgromadzenia iakiego, więc taż sama konstytucya ma być prawem y dla Kurlandyi, z temi iednak excepcyami, ktore są w konstytucyi wyrażone.

*liberum ritus sui exercitium in Ducatibus Curlandiae et Semigaliae, absque omni cujusvis impeditone, aut turbatione.*

## § II.

*Clerus Catholicus non infringet (in praesudicium investiturae Ducalis) jura Ducum, eorundemque Consistoriorum.*

## § III.

*Clerus Catholicus non poterit in praesudicium legum Provincialium connubio jungere servos, et subditos, sine consensu eorundem dominorum.*

## § IV.

*Parochi civitatum Mitaviensis et Goldingensis ad mentem Commissionis anni 1717 et Conventionis Varsaviensis 1740 inter Ducem Curlandiae, et eosdem Parochos factae, et tandem secundum reversales a Duce in anno 1764 datas, bona Ducalia Neu-Fridrichschoff, et Rorznen debent restituere, contenti illis, quae ipsis supra memoratis documentis stipulatum est.*

## § V.

*Ecclesiae, earundemque attinentiae, ab uno tantum, alterove collatorum in praesudicium reliquorum Catholicis cessae, reddi debent religionem confessionis Augustanae profitentibus, et quidem a prima Januarii anni 1717 inclusive computando; quod tamen extendi non poterit ad ecclesiam parochialem Illuxensem, quae una cum Collegio, scholis, bonis, omnibusque aliis pertinentiis Patrum Societatis Jesu, in eorundem favorem a Magnifico Josaphat Zyberk Castellano Livoniae in bonis ipsius haereditariis fundata, vi hujus actus separati approbatur.*

## § VI.

*Ecclesiae in universum omnes utriusque religionis Evangelicae, quae nunc in Ducatu Curlandiae et Semigaliae existunt, et quae in posterum exstruentur, juri dictarum confessionum semper suberunt, neque sub ullo praetextu cuiuspiam mutationi, vel reformationi subjacebunt.*

## § VII.

*Licitum non erit erigere templa, sacella, caenobia in bonis, civitatibusque Ducalibus absque permissione Ducis, in bonis vero terrestribus sine licentia haeredum. Quemadmodum vero constitutionibus Reipublicae vetitum est, ne clerus bona in emolumentum ecclesiae, aut communitatis cujusquam acquirat, ita ejusdem constitutionis autoritatas, visque extenditur ad Ducatum Curlandiae, cum exceptionibus tamen iis quae in constitutione sunt expressae.*